様式第１号(第６条関係)
令和　　年　　月　　日
西予市長　管家　一夫　様

　　　　　　　　　　　　　     申請人   住　　　所
事業所名
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　昭・平　　年　　月　　日

西予市中小企業者等災害関連対策資金等利子補給金交付申請書

　西予市中小企業者等災害関連対策資金等利子補給金交付要綱第６条の規定により次のとおり利子補給金の交付をお願いいたしたく、関係書類を添えて申請いたします。
　なお、市税等の納付状況について確認されることに差し支えありません。
	１　対象融資制度名

	２　借入金融機関名
	　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　　　　支店

	３　借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円
(うち運転資金　　　　円、設備資金　　　　円)

	４　融資利率
	　年　　　　　％(信用保証料率は含まない。)

	５　借入期間
	開始　　　　年　　月　　日～終了　　　　年　　月　　日

	６　利子補給対象額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	７　今回対象期間内の
償還利子額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	８　利子補給金の振込先
	金融機関名　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　支店
種目　　　　　番号
口座名義人

＜添付書類＞□期日内支払完了証明書
□償還の明細が確認できる書類
□その他市長が必要と認める書類
	中小企業者等災害関連対策資金等利子(保証料)補給金交付申請明細書

	略

	返済期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	利　　子　　額
	　　　　　　　　円也

	保　証　料　額
	　　　　　　　　円也

	申請人
	住所

	氏名

	職業

	後継者
	有・無
	住　所

	氏　名

	生年月日
年　　齢
	年 　月 　日(　　歳)

	期日内支払完了証明書

　上記明細書のとおり期日内に支払を完了したことを証明いたします。

　令和　　年　　月　　日

　西予市長　管家　一夫　様

金融機関名
支店長氏名　　　　　　　　　　印

様式第３号(第８条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

西予市長　管家　一夫　様

　　　　　　　　　　　　　　   申請人   住　　　所
事業所名
    代表者氏名

西予市中小企業者等災害関連対策資金等利子補給金請求書

　令和　　年　　月　　日付け西予市指令７経第　　　　　号で交付決定のあった利子補給金を請求します。

記

一金　　　　　　　　　　円也

様式第４号(第10条関係)

令和　　年　　月　　日

　西予市長　管家　一夫　様

届出人　住所
事業所名
  代表者氏名

承継届出書

　下記の通り承継したので、西予市中小企業者等災害関連対策資金等利子補給金交付要綱第10条の規定により、届出をいたします。

記

　１　利子補給の対象となった者の住所及び氏名

　　　住所

　　　氏名

　２　被承継人の住所及び氏名

　　　住所

　　　氏名

　３　承継の年月日

　４　承継の理由